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2021年4月 改訂箇所
ﾍﾟｰｼﾞ 図番 ｺｰﾄﾞ 品名 改訂内容

205-1 受注不可 ｼｰﾄ回転ｾﾝﾀｰﾅｯﾄ 受注不可に変更
205-2 10056580 ｼｰﾄ回転ｾﾝﾀｰﾅｯﾄ 追加

2021年11月

2022年2月
SH3-1-1 00450200 ﾏｳﾝﾄﾍﾞｰｽRAS 図番変更･変更時期追記
SH3-1-2 00450201 ﾏｳﾝﾄﾍﾞｰｽRAS 追加
SH3-2-1 00450760 ﾏｳﾝﾄﾍﾞｰｽLAS 図番変更･変更時期追記
SH3-2-2 00450761 ﾏｳﾝﾄﾍﾞｰｽLAS 追加

6･8
274-3 70077920 ｱｰﾑﾚｽﾄｶﾊﾞｰ 穴無し 追加
289-1 11585540 ｱｰﾑﾚｽﾄｶﾊﾞｰRR 図番変更
289-2 70077910 ｱｰﾑﾚｽﾄｶﾊﾞｰｿｳｻ 穴無し 追加

10
SH3-1-1 00450200 ﾏｳﾝﾄﾍﾞｰｽRAS 図番変更･変更時期追記
SH3-1-2 00450201 ﾏｳﾝﾄﾍﾞｰｽRAS 追加
SH3-2-1 00450760 ﾏｳﾝﾄﾍﾞｰｽLAS 図番変更･変更時期追記
SH3-2-2 00450761 ﾏｳﾝﾄﾍﾞｰｽLAS 追加
SH4-1-1 00450220 ﾌｯﾄﾚｽﾄRAS 図番･構成部品変更･変更時期追記
SH4-1-2 00450221 ﾌｯﾄﾚｽﾄRAS 追加
SH4-2-1 00450780 ﾌｯﾄﾚｽﾄLAS 図番･構成部品変更･変更時期追記
SH4-2-2 00450781 ﾌｯﾄﾚｽﾄLAS 追加
SH5-1-1 00450240 ﾌｯﾄﾚｽﾄｶﾊﾞｰRAS 図番･構成部品変更･変更時期追記
SH5-1-2 00450241 ﾌｯﾄﾚｽﾄｶﾊﾞｰRAS 追加
SH5-2-1 00450800 ﾌｯﾄﾚｽﾄｶﾊﾞｰLAS 図番･構成部品変更･変更時期追記
SH5-2-2 00450801 ﾌｯﾄﾚｽﾄｶﾊﾞｰLAS 追加

301-1 受注不可 ﾏｳﾝﾄﾍﾞｰｽRﾍﾟｱ 受注不可に変更、規格欄追記
301-2 受注不可 ﾏｳﾝﾄﾍﾞｰｽLﾍﾟｱ 受注不可に変更、規格欄追記
319-1 10059600 ﾏｳﾝﾄﾍﾞｰｽｶﾊﾞｰｱﾅﾅｼL 図番変更･使用機種変更
319-2 10056220 ﾏｳﾝﾄﾍﾞｰｽｶﾊﾞｰｱﾅﾂｷL 追加
322-1 10059580 ﾏｳﾝﾄﾍﾞｰｽｶﾊﾞｰｱﾅﾂｷR 図番変更･使用機種変更
322-2 10056200 ﾏｳﾝﾄﾍﾞｰｽｶﾊﾞｰｱﾅﾅｼR 追加
333 受注不可 ﾌｯﾄﾚｽﾄﾍﾟｱ 受注不可に変更、規格欄追記
347 受注不可 ﾌｯﾄﾚｽﾄｶﾊﾞｰ 受注不可に変更、規格欄追記

349-1 都度確認 ﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄ 部品ｺｰﾄﾞ変更･規格欄追記･使用機種変更
349-2 都度確認 ﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄ 部品ｺｰﾄﾞ変更･規格欄追記･使用機種変更

12
SEC28 00441340 共通ｹｰﾌﾞﾙAS 追加
502-1 受注不可 ｻｰｷｯﾄﾌﾟﾛﾃｸﾀ 図番変更･受注不可に変更･備考追記
502-2 80651057 ｻｰｷｯﾄﾌﾟﾛﾃｸﾀ 追加
508-1 受注不可 共通ｹｰﾌﾞﾙｾｯﾄ 図番変更･受注不可に変更･備考追記
508-2 10060701 共通ｹｰﾌﾞﾙｾｯﾄ 追加
511-1 受注不可 ｴﾃﾞｨﾏｲｸﾛｾﾝｻ 図番変更･受注不可に変更･備考追記
511-2 80500090 ｴﾃﾞｨﾏｲｸﾛｾﾝｻ 追加

11

分解図変更(SEC28追記･図番変更(502→502-2･508→508-2･511→511-2))

13

分解図変更(SH5･SEC18囲み線 追記)

分解図変更(SH1･SH2　囲み線追記)

ﾍﾟｰｼﾞ数変更

7

価格改定

5

9
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全体外観関係　････・・・・・・・・・･･・・・・・・・・・・･･･････････････････････････････4～5

シート関係　 ･････・・・・・・・・・・・・・･･････・・・・・・・・・･････････････････････6～9

マウントベース関係　 ･････・・・・・・・・･･････・・・・・・・・・･････････････････････10～11

配線関係　 ･････・・・・・・・・・・・・・･･････・・・・・・・・・･････････････････････12～13

オプション関係　 ･････・・・・・・・・･･････・・・・・・・・・･････････････････････・・・14～15

目     次

※ボディ関係、モータ＆下部ボディカバー関係、レール関係に関しましては、
ＳＥＣ９＆Ｋの部品表をご覧ください。
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SEC9SH関係

SHR SHL
SEC1-1 00440681 ﾎﾞﾃﾞｨRAS 1
SEC1-2 00441881 ﾎﾞﾃﾞｨLAS 1
SEC2-1 00450140 ｼｰﾄRAS 1
SEC2-2 00450700 ｼｰﾄLAS 1
SH3-1-1 00450200 ﾏｳﾝﾄﾍﾞｰｽRAS (300-309･311-350) (～14100319) 1
SH3-1-2 00450201 ﾏｳﾝﾄﾍﾞｰｽRAS (300-309･311-350) (14100320～) 1
SH3-2-1 00450760 ﾏｳﾝﾄﾍﾞｰｽLAS (300-309･311-350) (～14100319) 1
SH3-2-2 00450761 ﾏｳﾝﾄﾍﾞｰｽLAS (300-309･311-350) (14100320～) 1
SEC4-1 00441161 ﾚｰﾙRAS 1
SEC4-2 00442281 ﾚｰﾙLAS 1

  
1 80825706 ﾌｨｼｬｰﾌﾟﾗｸﾞ S6
2 90860430 ﾅﾍﾞﾀｯﾋﾟﾝﾈｼﾞ SRHF0430ｸﾛｱｴﾝ
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4

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考
製品使用数

（参考）

都度確認
都度確認
都度確認
都度確認

単価（税別）
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SEC9SH関係

SHR SHL
SH1-1 00450160 ｱｰﾑﾚｽﾄRRAS (171･260･262･263･270-273･287-289) 1
SH1-2 00450720 ｱｰﾑﾚｽﾄLLAS (171･260･262･263･270-273･287-289) 1
SH2-1 00450180 ｱｰﾑﾚｽﾄRLAS (262･263･268･270-274) 1
SH2-2 00450740 ｱｰﾑﾚｽﾄLRAS (262･263･268･270-274) 1

  
104 80825288 ﾊﾟﾝﾀｲ CV-100
154 90780310 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0310SE
171 90780412 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0412SE
204 90760420 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS0420

205-1 受注不可 ｼｰﾄ回転ｾﾝﾀｰﾅｯﾄ 205-2で交換の事 12/09ﾏﾃﾞ
205-2 10056580 ｼｰﾄ回転ｾﾝﾀｰﾅｯﾄ 1209001～
210 98240309 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GP-10
211 10058001 ﾊﾝﾄﾞﾙﾚﾊﾞｰ
212 90980616 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0616
213 10058160 ｽﾄｯﾊﾟｱｼﾞｬｽﾀ
214 90960510 6角穴付ﾄﾒﾈｼﾞ HSS0510ｸﾎﾞﾐ
215 90930105 6角ﾅｯﾄ HN05SE
216 10620880 ﾚﾊﾞｰｽﾌﾟﾘﾝｸﾞL
217 90980316 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0316
218 10056640 ｽﾄｯﾊﾟ
222 90950301 皿小ﾈｼﾞ MSF0305SEｸﾛｱｴﾝ
228 10003720 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙ4
234 90840933 ｱｼﾞｬｽﾀｰ H-31F(ｸﾛ)
236 91030414 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ MST0408SEｸﾛｱｴﾝ
238 90930106 6角ﾅｯﾄ HN06SE
239 90930506 ﾊﾞﾈ座金 SW06SE
240 90920615 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB0615
250 90760406 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS0406
251 90980330 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0330
252 10056620 ﾉｯｸﾋﾟﾝ
254 90930307 6角ﾅｯﾄ HN08(3)SEｸﾛｱｴﾝ
255 10077590 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙ
256 10077580 ｼｰﾄﾌﾚｰﾑｶﾊﾞｰ
257 90780408 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0408SE
258 80825505 ﾅｲﾛﾝｸﾗﾝﾌﾟ NK-5N
259 10077240 ｱｰﾑﾚｽﾄ支点ｶﾊﾞｰR

260-1 00443270 ｱｰﾑﾚｽﾄｳｯﾄﾞRAS
260-2 00444150 ｱｰﾑﾚｽﾄｳｯﾄﾞLAS
261 90960804 6角穴付ﾄﾒﾈｼﾞﾌﾟﾘｺｰﾄｱｶ HSS0806ﾋﾗｻｷ
262 81510010 #80ﾌﾗﾝｼﾞﾌﾞｯｼｭ 80F-1010
263 00443260 ｱｰﾑﾚｽﾄﾊﾞｰﾍﾟｱ
264 10077300 ｱｰﾑﾚｽﾄｼｭｰ
265 10077200 ｱｰﾑﾚｽﾄｼﾃﾝﾋﾟﾝ
266 91030517 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ MST0515SEｸﾛｱｴﾝ

267-1 00443220 ｼｰﾄﾌﾚｰﾑRﾍﾟｱ 1
267-2 00444120 ｼｰﾄﾌﾚｰﾑLﾍﾟｱ 1
268 10077440 ｱｰﾑﾚｽﾄｳｯﾄﾞ
269 10077260 ｱｰﾑﾚｽﾄ支点ｶﾊﾞｰL
270 90780520 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0520SE
271 90780831 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0530SE
272 81005625 黄銅ｽﾍﾟｰｻ BSB-625E
  

  

2

4

1
4
2
1

4
4

1
1
2

1

2
2
1
1

2
2

1
1
1

2
4

変更時期・備考
製品使用数

（参考）

4
2
2
4

1
2

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格

1

1
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4
2

1

2

1

4
4
1

4

1
1

8

受注不可

単価（税別）
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SEC9SH関係

SHR SHL
273 91030607 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ MST0608SEｸﾛﾒｯｷ

274-1 10077920 ｱｰﾑﾚｽﾄｶﾊﾞｰR OP 1
274-2 10079020 ｱｰﾑﾚｽﾄｶﾊﾞｰLOP 1
274-3 70077920 ｱｰﾑﾚｽﾄｶﾊﾞｰ 穴無し
275 80810122 ﾎｰﾙﾌﾟﾗｸﾞ HPL-22
276 80810111 ﾎｰﾙﾌﾟﾗｸﾞ HPL-10
277 80821793 ｸﾞﾛﾒｯﾄ NG-79-F
278 81518021 #80ﾌﾗﾝｼﾞﾌﾞｯｼｭ 80F-1820
279 90920405 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB0405
280 10077140 ｼｰﾄｼﾃﾝ
281 10077370 ﾀﾞﾝﾊﾟｰｽﾍﾟｰｻ
282 81294565 ASｶﾞﾀｷﾄﾞｳﾘﾝ AS4565
283 81294566 ｽﾗｽﾄﾎｼﾞｷﾂｷｼﾝｼﾞｮｳｺﾛ AXK4565
284 81774015 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄLFﾌﾞｯｼｭ LFB-4015
285 81295070 ASｶﾞﾀｷﾄﾞｳﾘﾝ AS5070
286 81295071 ｽﾗｽﾄﾎｼﾞｷﾂｷｼﾝｼﾞｮｳｺﾛ AXK5070
287 11585521 ｽｲｯﾁ取付ｻﾞ
288 10003290 ｺﾞﾑﾘﾝｸﾞ

289-1 11585540 ｱｰﾑﾚｽﾄｶﾊﾞｰRR
289-2 70077910 ｱｰﾑﾚｽﾄｶﾊﾞｰｿｳｻ 穴無し
290 80656000 ﾎﾞﾙﾄﾅｯﾄｷｬｯﾌﾟ A-BN10ｸﾛ
291 90791031 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBPS1030SEｸﾛｱｴﾝ
292 84050000 ｼｰﾄﾍﾞﾙﾄ 2220/10
293 10077000 ｼｰﾄﾍﾞﾙﾄｽﾍﾟｰｻ
294 10077120 ﾊﾝﾄﾞﾙﾊﾞｰ
295 11585480 ｾｲﾀ
296 11585500 ｻﾞｲﾀ
297 10077280 ｼｰﾄﾎｷｮｳ
298 90760615 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS0615
573 80840840 ﾜﾝｳｪｲﾌﾘｸｼｮﾝﾀﾞﾝﾊﾟｰ FFD-30FW-R303 1
575 80840850 ﾜﾝｳｪｲﾌﾘｸｼｮﾝﾀﾞﾝﾊﾟｰ FFD-30FW-L303 1
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1
5
2

2
1

2
1
1
2
1

2

2
1
2
1
1

1
2

2
1
1
1

1

1

製品使用数
（参考）図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

2
2

単価（税別）
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SEC9SH関係

SHR SHL
SH3-1-1 00450200 ﾏｳﾝﾄﾍﾞｰｽRAS (300-309･311-350) (～14100319) 1
SH3-1-2 00450201 ﾏｳﾝﾄﾍﾞｰｽRAS (300-309･311-350) (14100320～) 1
SH3-2-1 00450760 ﾏｳﾝﾄﾍﾞｰｽLAS (300-309･311-350) (～14100319) 1
SH3-2-2 00450761 ﾏｳﾝﾄﾍﾞｰｽLAS (300-309･311-350) (14100320～) 1

SH4-1-1 00450220 ﾌｯﾄﾚｽﾄRAS
(300･307･313･320･327･
331～333･337～349)

(～14100319) 1

SH4-1-2 00450221 ﾌｯﾄﾚｽﾄRAS
(300･307･313･320･327･
331～333･337～349)

(14100320～) 1

SH4-2-1 00450780 ﾌｯﾄﾚｽﾄLAS
(300･307･313･320･327･
331～333･337～349)

(～14100319) 1

SH4-2-2 00450781 ﾌｯﾄﾚｽﾄLAS
(300･307･313･320･327･
331～333･337～349)

(14100320～) 1

SH5-1-1 00450240 ﾌｯﾄﾚｽﾄｶﾊﾞｰRAS （347～349） (～14100319) 1
SH5-1-2 00450241 ﾌｯﾄﾚｽﾄｶﾊﾞｰRAS （347～349） (14100320～) 1
SH5-2-1 00450800 ﾌｯﾄﾚｽﾄｶﾊﾞｰLAS （347～349） (～14100319) 1
SH5-2-2 00450801 ﾌｯﾄﾚｽﾄｶﾊﾞｰLAS （347～349） (14100320～) 1
SEC18 00441140 ﾏｳﾝﾄﾍﾞｰｽｶﾊﾞｰAAS (318・321)

  
300 90780314 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0314SE

301-1 受注不可 ﾏｳﾝﾄﾍﾞｰｽRﾍﾟｱ SEC3-1で交換の事 1
301-2 受注不可 ﾏｳﾝﾄﾍﾞｰｽLﾍﾟｱ SEC3-2で交換の事 1
302 11513080 ｶﾞｲﾄﾞｼｭｰ
303 90950508 皿小ﾈｼﾞ MSF0508SE
306 10059660 7ｾｸﾞｷﾊﾞﾝﾌﾞﾗｹｯﾄ
307 90780408 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0408SE
308 81005453 黄銅ｽﾍﾟｰｻ BSB-312
309 90780308 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0308SE
310 90790812 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBPS0812SE
311 80819487 ｸｯｼｮﾝｺﾞﾑ C-30-CS-1
312 80825504 ﾅｲﾛﾝｸﾗﾝﾌﾟ NK-4N
313 90780406 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0406SE
314 81781215 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄLFﾌﾗﾝｼﾞﾌﾞｯｼｭ LFF-1215
315 90930305 6角ﾅｯﾄ HN05(3)SE
316 90910515 6角ﾎﾞﾙﾄ HB0515SE
317 80825291 ﾊﾟﾝﾀｲ CV-150
318 10060080 ﾏｳﾝﾄﾍﾞｰｽｶﾊﾞｰA

319-1 10059600 ﾏｳﾝﾄﾍﾞｰｽｶﾊﾞｰｱﾅﾅｼL 1
319-2 10056220 ﾏｳﾝﾄﾍﾞｰｽｶﾊﾞｰｱﾅﾂｷL 1
320 91030414 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ MST0408SEｸﾛｱｴﾝ
321 10060100 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙ

322-1 10059580 ﾏｳﾝﾄﾍﾞｰｽｶﾊﾞｰｱﾅﾂｷR 1
322-2 10056200 ﾏｳﾝﾄﾍﾞｰｽｶﾊﾞｰｱﾅﾅｼR 1
323 10059680 ﾏｳﾝﾄﾍﾞｰｽﾌﾗｯﾌﾟ
324 90740508 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBP0508SE
325 80825029 ｽﾁｰﾙｽﾍﾟｰｻ CF-504Z
326 90790510 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBPS0510SE
327 10059860 ｽﾍﾞﾘﾄﾞﾒ
328 10059560 ﾌｯﾄﾚｽﾄｼﾃﾝｼﾞｸA
329 90962630 6角穴付ﾄﾒﾈｼﾞ HSS0630ﾋﾗｻｷ
330 90930306 6角ﾅｯﾄ HN06(3)SE
331 90962612 6角穴付ﾄﾒﾈｼﾞ HSS0612ﾋﾗｻｷ
332 50641480 ﾌｯﾄﾚｽﾄｽﾌﾟﾘﾝｸﾞA
333 受注不可 ﾌｯﾄﾚｽﾄﾍﾟｱ SH4で交換の事
334 10059620 ﾌｯﾄﾚｽﾄｽﾌﾟﾘﾝｸﾞR
335 10059640 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｽﾍﾟｰｻ

336-1 00441120 ﾌｯﾄﾚｽﾄｼﾃﾝｼﾞｸRBﾍﾟｱ 1
336-2 00442260 ﾌｯﾄﾚｽﾄｼﾃﾝｼﾞｸLBﾍﾟｱ 1
337 80825503 ﾅｲﾛﾝｸﾗﾝﾌﾟ NK-3N
338 90780306 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0306SE
339 80847009 Eｶﾞﾀﾄﾒﾜ E6SE
340 50562721 ｽｲｯﾁﾌﾟﾗﾝｼﾞｬSP
341 10017480 ﾌﾟｯｼｭﾛｯﾄﾞ
342 01000401 ｽﾗｲﾄﾞﾋﾟｰｽﾍﾟｱ
343 10637740 ﾄﾘﾑA
344 10637640 ｽﾗｲﾄﾞｽﾍﾟｰｻA
345 10637660 ｽﾗｲﾄﾞｽﾍﾟｰｻB
346 90780615 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0615SE
347 受注不可 ﾌｯﾄﾚｽﾄｶﾊﾞｰ SH5で交換の事
348 80819488 埋込ﾄｯﾃ A-166-1ﾌﾞﾗｯｸ

349-1 都度確認 ﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄ
型式適合認定番号＆
機番連絡下さい。

1

349-2 都度確認 ﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄ
型式適合認定番号＆
機番連絡下さい。

1

350 81518030 #80ﾌﾗﾝｼﾞﾌﾞｯｼｭ 80F-1815

1

8

1
2
1
3
2
2
4
1
2
6

8
1

1
2
4

2
1
1
2
1

2
1
1
2
2
4

4

4
1
1
1

2
1

4
4

1

1
1

4
2
2
2
2

変更時期・備考
製品使用数

（参考）図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格

都度確認

単価（税別）

受注不可
受注不可

受注不可

受注不可

都度確認
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SEC28

508-2
511-2

502-2
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SEC9SH関係

SHR SHL
SH6 00450340 ﾖﾋﾞﾓﾄﾞｼﾎﾞｯｸｽAS

SEC27 00441400 7ｾｸﾞLED配線AS
SEC28 00441340 共通ｹｰﾌﾞﾙAS

501 80820443 ﾒｲﾝｷﾊﾞﾝ CSKT-KT

502-1 受注不可 ｻｰｷｯﾄﾌﾟﾛﾃｸﾀ TBC5001-01140 502-2で交換の事

502-2 80651057 ｻｰｷｯﾄﾌﾟﾛﾃｸﾀ TBC5001-2021140 新旧互換性有
503 10060840 電源ｹｰﾌﾞﾙｾｯﾄ
504 10060860 ｻｰﾏﾙｹｰﾌﾞﾙAｾｯﾄ
505 10060920 端子台 FTK-15S-10
506 10060900 7芯ｹｰﾌﾞﾙｾｯﾄ
507 10060880 ｻｰﾏﾙｹｰﾌﾞﾙBｾｯﾄ

508-1 受注不可 共通ｹｰﾌﾞﾙｾｯﾄ
～12091171
SEC28で交換の事

508-2 10060701 共通ｹｰﾌﾞﾙｾｯﾄ 12091172～
509 10060940 短絡ﾋﾟﾝｾｯﾄ
510 80820702 ﾏｲｸﾛｽｲｯﾁ V-155-1A5

511-1 受注不可 ｴﾃﾞｨﾏｲｸﾛｾﾝｻ E2R-A01
～12091171
SEC28で交換の事

511-2 80500090 ｴﾃﾞｨﾏｲｸﾛｾﾝｻ MDS-L5U 12091172～
512 80820728 ﾘﾐｯﾄSW Z-15GQ22-B
513 10060740 中継ｲｽ配線ｾｯﾄ
514 10060760 ｲｽ回転配線ｾｯﾄ
515 80820702 ﾏｲｸﾛｽｲｯﾁ V-155-1A5
516 80820811 ﾏｲｸﾛｽｲｯﾁ V-152-1A5
517 80820772 ﾏｲｸﾛｽｲｯﾁ V-151-1A5(ｵﾑﾛﾝ)
518 80825288 ﾊﾟﾝﾀｲ CV-100
519 10060800 下挟み込み配線ｾｯﾄ
520 10060780 ﾌｯﾄﾚｽﾄ配線ｾｯﾄ
521 10077020 停止ｽｲｯﾁｹｰﾌﾞﾙｾｯﾄ
522 10077662 表示灯ｹｰﾌﾞﾙｾｯﾄ
523 10077702 ｱｰﾑﾚｽﾄｹｰﾌﾞﾙｾｯﾄ
524 10077760 端子台
525 10077680 ｷｰSWｹｰﾌﾞﾙｾｯﾄ
526 75029120 ｷｰｽｲｯﾁﾉﾐ 2ｹ1ｾｯﾄSEC9
527 11585580 昇降SWｹｰﾌﾞﾙｾｯﾄ
528 10077721 ｱｰﾑﾚｽﾄ中継ｹｰﾌﾞﾙAｾｯﾄ
529 10077741 ｱｰﾑﾚｽﾄ中継ｹｰﾌﾞﾙBｾｯﾄ

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

1

製品使用数
（参考）

1

1

1

1
2

1
1

1

1

1

1

1
1

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

1

2

1

2

1

1

1

2
2
3
1

1

1

1

1

1

1

1
1
1

1

単価（税別）

都度確認
受注不可

受注不可

都度確認

都度確認

都度確認

受注不可
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SEC9SH関係

SHR SHL
SEC32-1 00443000 巻取ﾘｼｰﾄﾍﾞﾙﾄLS付RAS (104･600･602･642･643) 1
SEC32-2 00444000 巻取ﾘｼｰﾄﾍﾞﾙﾄLS付LAS (104･600･602･642･643) 1
SEC33 00443180 操作ｽｲｯﾁ取付ﾍﾞﾙﾄAS (566-568)
SH8 00450300 埋込ﾎﾞｯｸｽAS
  

104 80825288 ﾊﾟﾝﾀｲ CV-100
276 80810111 ﾎｰﾙﾌﾟﾗｸﾞ HPL-10
565 70442060 埋込ﾎﾞｯｸｽｹｰﾌﾞﾙAS L=10000
566 10056980 呼戻ｼﾎﾞｯｸｽﾍﾞｰｽ
567 90730308 ｻﾗﾀｯﾋﾟﾝﾈｼﾞ SFHF0308ｽﾃﾝﾚｽ
568 10077100 操作ｽｲｯﾁ取付ﾍﾞﾙﾄｾｯﾄ
577 10056940 埋込ｽｲｯﾁﾎﾞｯｸｽﾍﾞｰｽA
578 10056960 埋込ｽｲｯﾁﾎﾞｯｸｽﾍﾞｰｽB
580 90940417 ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ
581 90860311 ﾅﾍﾞﾀｯﾋﾟﾝﾈｼﾞ
582 10077840 埋込ｽｲｯﾁﾎﾞｯｸｽｶﾊﾞｰ
583 80827711 ﾎﾞｰﾙｷｬｯﾁ SBP-50B-1
584 90780409 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0408SEｸﾛ

585 00443041 ｶｰﾙｺｰﾄﾞｽｲｯﾁﾎﾞｯｸｽAS

600 80656000 ﾎﾞﾙﾄﾅｯﾄｷｬｯﾌﾟ A-BN10ｸﾛ
602 00440380 ｼｰﾄﾍﾞﾙﾄ配線AS
642 90791031 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBPS1030SEｸﾛｱｴﾝ
643 10077000 ｼｰﾄﾍﾞﾙﾄｽﾍﾟｰｻ

  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

2
2

変更時期・備考
製品使用数

（参考）

2
2

2
1
1

1

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格

1
3

2
1

1

1
1

2
1

4
8

1

単価（税別）
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http://bishamon.co.jp E-mail support@bishamon.co.jp　

〒444-1394　本社　　

〒146-0083　東京　　

〒537-0002　大阪　　

東 京 都 大 田 区 千 鳥 2 丁 目 2-12 TEL:03-3759-9722  FAX:03-3759-9723

愛 知 県 高 浜 市 本 郷 町 4 丁 目 3-21 TEL:0566-53-1126  FAX:0566-53-1844

大 阪 府 大 阪 市 東 成 区 深 江 南 2 丁 目 3-22 TEL:06-6747-7617  FAX:06-6747-7618

補充部品の保証期間は弊社出荷（納品）後、３ヶ月間とさせて頂きます
のでご了承願います。

ご注文の際には、必ず塗装色を明記して下さい。

部品価格表使用上のご注意

この部品表は、仕様変更のため予告なく内容を変更することがありま
す。そのため、記載された内容と実物の形状が異なる場合があります
のでご注意下さい。

部品ご注文の際は、品番と品名を必ず明記して下さい。品番のご指定
のないとき、または機体番号及び製造年月のご連絡がない場合は、万
一ご注文品と異なる部品を納入した場合でも当社は責任を負いません
のでご了承下さい。

アッセンブリーの構成部は、SEC１等の専用アッセンブリーコードでご注
文下さい。

品名にある○○○○ペアとは２個以上の単体部品を溶接し、１個の部
品にしたものを言います。

当製品の補充部品は生産中止後、最低10年まで供給させていただき
ますが、補充部品供給可能期間内にあっても供給できない部品（例え
ば部品コード欄に受注不可とあるもの）もありますのでご了承願いま
す。
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